politik bagi Nabi Muhammad dan Islam, serta orang-orang yang dianggap
penting pada awal Islam. Pada masa Nabi dan pemerintahan Abu Bakar
(11—13 H / 632—634 M), pemimpin-pemimpin tersebut diberi bagian yang
tetap dari hasil zakat. Namun, pada masa kekhalifahan Umar bin Khaṭṭāb,
kebijakan tersebut tidak diterapkan dengan alasan bahwa Islam tidak lagi
membutuhkan dukungan mereka.